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Фиксна плоча за две електрични
штандови за поправка

Product features

Безбедно прикачете две електрични држачи за поправка на една плоча.●

Дизајнот за заштеда на простор комбинира две работни станици во еден компактен отпечаток.●

Функцијата за израмнување на подот обезбедува стабилност на нерамни површини.●

За да ја завршите изградбата, комбинирајте фиксна плоча за две електрични држачи за поправка

со Електрични држачи за поправка 2.0 (SKU 629761).

●

Компатибилен со Електричен држач за поправка 1.0 и Електричен држач за поправка 2.0.●

629855 976 740 12 68400

1693EL.22



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


